
Zarządzenie Nr 34/2021 

Starosty Makowskiego 

z dnia 19 maja 2021 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do dokonania oceny udatności upraw leśnych założonych w 2016 

roku i 2017 roku na terenie Powiatu Makowskiego 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                  

(Dz. U. z  2020 r. poz. 920) w związku z art. 14 ust. 7 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1463, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Powołuje się Komisję do dokonania oceny udatności upraw leśnych założonych w 2016 roku                          

i 2017 roku w następującym składzie: 

 

1) Małgorzata Pachlińska - Przewodniczący Komisji,  

2) Magdalena Kaczmarek  - Członek Komisji, 

3) Joanna Rzepka  - Członek Komisji. 

 

2. W przypadku nieobecności Przewodniczącego zastępuje go Członek Komisji przez niego 

wyznaczony. 

§ 2. 

1. Zadaniem Komisji jest dokonanie oceny udatności upraw leśnych zgodnie z art. 14 ust. 7 ustawy 

z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1463, z późn. zm.) i § 16 ust. 2 i 3 

rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie szczegółowych 

warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach poddziałania „Wsparcie na zalesianie                     

i tworzenie terenów zalesionych” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-

2020 (Dz. U. z 2019 r. poz. 585, z późn. zm.). 

 

2. Z przeprowadzonych czynności Komisja sporządza protokół i przedkłada go do Wydziału 

Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami w celu przekwalifikowania z urzędu 

zalesionych gruntów na leśne. 

§ 3. 

Dokonanie oceny udatności upraw leśnych odbędzie się w terminie od dnia 26 maja 2021 r. do dnia 

21 czerwca 2021 r. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska, 

Promocji i Rozwoju Gospodarczego. 

§ 5. 

Zakończenie prac Komisji ustala się do 30 czerwca 2021 r. i po tym terminie Komisja ulega 

rozwiązaniu. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                                      


		2021-05-19T10:47:09+0200
	Zbigniew Deptuła; Powiat Makowski




